
Vážený pane/vážená paní,

úvodem tohoto dopisu bych se rád omluvil, že obtěžují. Nicméně skutečně níže požadované
informace potřebuji a lepší způsob, než tento, není.

Proto t ímto žádám podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, o následující informace.

Veškeré interní dokumenty, které upravují činnost rozkladové komise na vašem úřadu (např. statut,
jednaCI rad).

Požadované informace prosím zaslat v elektronické podobě do níže uvedené datové schránky.

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti.

Přeji Vám krásný den a zůstávám s pozdravem.

Jméno a příjmení: _

Datum narození: _

Mý pobyt: _
id DS: _



ČESKÝ BANSKÝ ÚŘAD V PRAZE
KOZÍ 4, PO.  BOX 140, 110 01 PRAHA 1 _ STARÉ MĚSTO

Vážený pan

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka V Praze dne

9. 8. 2022 SBS' 35104/2022/ČBÚ-23/1 JUDr. Šouša/350 17. srpna 2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. — rozkladová komise

Vážený pane,

Český báňský úřad v Praze (dále také „ČBÚ“) obdržel Vaší žádost o informace podle zákona
č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také
„zákon č .  106/  1999 Sb.“) ze dne 9.  8. 2022. Ve své žádosti jste uvedl, že žádáte o veškeré
„interní dokumenty, které upravují činnost rozkladové komise na vašem úřadu (např. statut,
jednací řád)“.

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. Vám sdělují, že složení rozkladové komise ČBÚ,
včetně odměňování jejich členů 1 jednacířád rozkladové komise, jsou zveřejněny v rámci
poradních orgánů předsedy ČBÚ způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetových
stránkách ČBÚ na odkaze: www .

S pozdravem

PhDr. JUDr. Vítězslav Urbanec, Ph.D.
vedoucí oddělení legislativy

(podepsáno elektronicky)

221 775350
221775601
Ladislav.Sousa©cbusbs.cz


